
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Vašek Martin{OHL} 

Vašek Martin 
nar. 4.07.1975 
Mikulčice 245 
696 19 Mikulčice 

EX79/12: POV -Usnesení o zastavení 216 

Romana Prokešová{OHL} 

Romana Prokešová 
nar. 28.12.1976 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX388/12: POV -Usnesení o zastavení 252; Usnesení opravné 
256 

Radek Líčko{OHLC} 

Radek Líčko 
nar. 3.8.1978 
Masarykovo nám. 192/2 
691 45 Podivín 

EX302/14: POV -Usnesení o zastavení 179 

Radek Pokluda{OHL} 

Radek Pokluda 
nar. 29.08.1978 
Nenkovice 37 
696 37 Nenkovice 

EX356/14: POV -Usnesení o zastavení 223 

Miroslav Potůček 

Miroslav Potůček 
nar. 19.03.1960 
Revoluční 911 
696 81 Bzenec 

EX385/14: POV -Usnesení o zastavení 133 

Karel Brzák 

Karel Brzák 
nar. 29.03.1960 
Předbořice 74 
399 01 Kovářov 

EX386/14: POV -Usnesení o zastavení 144 

Aleš Planý{OHL} 

Aleš Planý 
nar. 21.12.1990 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště 

EX393/14: POV -Usnesení o zastavení 187 

Kateřina Galbová{OHL} 

Kateřina Galbová 
nar. 22. 8. 1975 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX403/14: POV -Usnesení o zastavení 11 

Karel Goldschmied{OHL} 

Karel Goldschmied 
nar. 30.06.1962 
nám. 15. dubna 1149 
696 03 Dubňany 

EX483/14: POV -Usnesení o zastavení 151 

Zdeňka Burešová{OHL} 

Zdeňka Burešová 
nar. 17.12.1958 
Na Kopci 321 
687 65 Strání 

EX497/14: POV -Usnesení o zastavení 186 

Lada Šmerdová{OHL} 

Lada Šmerdová 
nar. 28.7.1986 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX15/15: POV -Usnesení o zastavení 193 

Radek Kuchař{OHLC} 

Radek Kuchař 
nar. 8.02.1974 
Starý Poddvorov 230 
696 16 Starý Poddvorov 

EX37/15: POV -Usnesení o zastavení 11 

Imrich Šara{DSP} 

Imrich Šara 
nar. 1.04.1987 
Mistřice 49 
687 12 Mistřice 

EX43/15: POV -Usnesení o zastavení 10 

Pavel Jedovnický{OHL} 

Pavel Jedovnický 
nar. 21.05.1976 
Nám. 15. dubna 1149 
696 03 Dubňany 

EX87/15: POV -Usnesení o zastavení 36 

Pavel Kuklík 

Pavel Kuklík 
nar. 5.10.1959 
Peškova 527 
403 31 Mojžíř 

EX123/15: POV -Usnesení o zastavení 125 



Martin Janečko{OHL} 

Martin Janečko 
nar. 10.08.1984 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX124/15: POV -Usnesení o zastavení 127 

Roman Blahynka{OHL} 

Roman Blahynka 
nar. 27. 11. 1966 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01  Kyjov 

EX135/15: POV -Usnesení o zastavení 13 

Jan Krchnivý{OHL} 

Jan Krchnivý 
nar. 16.11.1965 
Hlavní 131 
696 21 Josefov 

EX184/15: POV -Usnesení o zastavení 120 

Blažej Baláž{OHL} 

Blažej Baláž 
nar. 28.02.1978 
Nám. T.G.Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX205/15: POV -Usnesení o zastavení 11 

Stanislav Tokoš{OHL} 

Stanislav Tokoš 
nar. 4.07.1966 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX238/15: POV -Usnesení o zastavení 21 

Lukáš Svoboda{OHL} 

Lukáš Svoboda 
nar. 23.02.1985 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX242/15: POV -Usnesení o zastavení 124 

Miroslav Tomšej{DZP} 

Miroslav Tomšej 
nar. 29. 12. 1970 
Slunečná 3719/28 
695 01  Hodonín 

EX265/15: POV -Usnesení o zastavení 16 

Marian Polák{OHL} 

Marian Polák 
nar. 4. 12. 1978 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX298/15: POV -Usnesení o zastavení 9 

Milan Blahůšek{OHL} 

Milan Blahůšek 
nar. 6.11.1959 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX342/15: POv -Usnesení o zastavení 156 

Stanislav Vašulka{OHL} 

Stanislav Vašulka 
nar. 2.11.1963 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX350/15: POV -Usnesení o zastavení 23 

Stanislav Daniel{OHLC} 

Stanislav Daniel 
nar. 27.10.1961 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX382/15: POV -Usnesení o zastavení 10 

Tomáš Fečkanin 

Tomáš Fečkanin 
nar. 7.10.1993 
Sady 28. října 10 
690 02 Břeclav 

EX391/15: POV -Usnesení o zastavení 187 

Martina Pohanková{OHL} 

Martina Pohanková 
nar. 17.2.1994 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX443/15: POV -Usnesení o zastavení 120 

Žaneta Danielová 

Žaneta Danielová 
nar. 6.7.1977 
Olbrachtova 2294/1 
690 03 Břeclav 

EX449/15: POV -Usnesení o zastavení 173; Usnesení opravné 
178 

Denisa Danielová 

Denisa Danielová 
nar. 19. 2. 1994 
Podnásepní 86/2 
602 00 Brno 

EX451/15: POV -Usnesení o zastavení 172 

Jan Pokuta 

Jan Pokuta 
nar. 2.04.1981 
Svitavská 1575/4 
614 00 Brno 

EX502/15: POV -Usnesení o zastavení 133 

Zdeněk Daniš 

Zdeněk Daniš 
nar. 16.06.1971 
St. Živného 1390/3 
692 01 Mikulov 

EX505/15: POV -Usnesení o zastavení 195 

Martin Parči 

Martin Parči 
nar. 27.10.1994 
Ptašínského 315/12 
602 00 Brno 

EX509/15: POV -Usnesení o zastavení 10 

Gabriela Kučerová{OHL} 
Gabriela Kučerová 
nar. 6.9.1977 
Čejč 430 

EX34/16: POV -Usnesení o zastavení 146 



696 14 Čejč 

Romana Prokešová{OHL} 

Romana Prokešová 
nar. 28.12.1976 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX111/16: POV -Usnesení o zastavení 13; Usnesení opravné 16 

Roman Polák{1973}{OHLC} 

Roman Polák 
nar. 18.04.1973 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX115/16: POV -Usnesení o zastavení 10 

Roman Polák{1973}{OHLC} 

Roman Polák 
nar. 18.04.1973 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX115/16: POV -Usnesení o zastavení 10 

Petr Dvořák{OHL} 

Petr Dvořák 
nar. 1.4.1980 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX148/16: POV -Usnesení o zastavení 38 

Tatiana Danielová 

Tatiana Danielová 
nar. 30.10.1997 
nám. Osvobození 3795/8 
695 01 Hodonín 

EX151/16: POV -Usnesení o zastavení 157; Usnesení opravné 
162 

Zdenka Malíková{OHL} 

Zdenka Malíková 
nar. 1.1.1961 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX152/16: POV -Usnesení o zastavení 186 

Igor Janík{OHLC} 

Igor Janík 
nar. 10.06.1975 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX198/16: POV -Usnesení o zastavení 10 

Zdenka Malíková{OHL} 

Zdenka Malíková 
nar. 1.1.1961 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX247/16: POV -Usnesení o zastavení 44 

Zdenka Malíková{OHL} 

Zdenka Malíková 
nar. 1.1.1961 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX330/16: POV -Usnesení o zastavení 32 

Roman Polák{1973}{OHLC} 

Roman Polák 
nar. 18.04.1973 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX405/16: POV -Usnesení o zastavení 10 

Josef Bayer{OHL} 

Josef Bayer 
nar. 31.07.1947 
nám. Svobody 25 
763 15 Slušovice 

EX889/23:-POV-Usnesení o zastavení 21, usn opravné 25, vyrPE 
19 

Žaneta Danielová 

Žaneta Danielová 
nar. 6.7.1977 
Olbrachtova 2294/1 
690 03 Břeclav 

EX105/24: POV -Usnesení o zastavení 9; Usnesení opravné 14; 
VyrPE 5 

 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 8. 1. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  8. 1. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


